
 

 

 

93 92-62_67 Dezinfekce klimatizací s vůní 

 

POKYNY PRO HYGIENICKÉ OŠETŘENÍ MÍSTOSTÍ PROSTŘEDKEM ZONE KILLER 
BACT:  

1. Zavřete okna v místnosti.  

2. Plechovku postavte uprostřed místnosti.  

3. Stiskněte tlačítko pro úplné vyprázdnění plechovky a nechte působit přibližně 15 min.  

4. Před použitím vyvětrejte místnost.  

 

POKYNY PRO HYGIENICKÉ OŠETŘENÍ INTERIÉRU VOZIDLA ORISTŘEDJEN ZONE 
KILLER BACT: 

1. Nastartujte a zapněte klimatizační systém vozidla.  

2. Na klimatizaci nastavte vnitřní cirkulaci.  

3. Postavte plechovku doprostřed vozidla, pokud možno na podlahu s kobercem.  

4. Stiskněte tlačítko pro úplné uvolnění obsahu plechovky, zavřete dveře a nechte působit 
přibližně 15 min.  

5. Před použitím vyvětrejte interiér vozidla. 

 

Upozornění:  

R36 Dráždí oči.  

R67 Vdechování par může způsobit ospalost a závratě.  

S23 Nevdechujte páry/sprej.  

S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc.  

S35 Tento materiál a jeho obal musí být zneškodněny bezpečným způsobem.  

S51 Použijte pouze v dobře větraných prostorách.  

S46 Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení.  

 

Nádoba je pod tlakem: Nestříkejte do otevřeného ohně nebo na žhavé materiály. Držte 
od zdrojů zapálení – Nekuřte. Držte z dosahu dětí.  

 


